Российская Федерация

Волгоградская область

Котельниковский муниципальный район

Совет народных депутатов Пугачевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от        23.12.2024 г           №  9/23

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пугачевского  сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов

Пугачевского  сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

        1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов

Пугачевского  сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Шапкина Юрия Борисовича , «07» декабря 1976 года

рождения, уроженца   пос.Депутатский Усть-Янский р-он ЯАССР , на основании

личного заявления от 15.12.2024г.

        2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию, проводившую

выборы.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского

сельского поселения                                                                               А.Н.Ламсков